
รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ล าดับท่ี เลขประจ าตัวผู้เสียภาษี/ ช่ือผู้ประกอบการ รายการพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง จ านวนเงินรวม เหตุผลสนับสนุน
เลขประจ าตัวประชาชน ท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง วันท่ี เลขท่ี

1 3760600078807 ร้านโกอ่ึงการยาง ค่ายางนอก-ใน 3,800.00          18 ต.ค. 62  1/28 1
2 3760600030405 ร้านพรจันทร์ดีไซน์บายซีเอชอาร์ต ค่าพวงมาลา 1,000.00          24 ต.ค. 62  12/3 1
3 3760600030405 ร้านพรจันทร์ดีไซน์บายซีเอชอาร์ต ค่าพวงมาลา 1,000.00          28 ต.ค. 62  12/4 1
4 3760600213143 นางพิชญา  ปรางทอง ค่าจ้างเหมาอาหารว่าง 3,250.00          28 ต.ค. 62 ใบส าคัญรับเงิน 1
5 3760600009520 นายไวพจน์  สบายใจ ค่าจ้างเหมาเคร่ืองเสียง 2,500.00          28 ต.ค. 62 ใบส าคัญรับเงิน 1
6 1769900163194 นายปรีชา  กระทุ่มแก้ว ค่าจ้างตกแต่งสถานท่ี 1,000.00          28 ต.ค. 62 ใบส าคัญรับเงิน 1
7 1769900072792 ร้านอ๊อฟดีไซน์ ค่าจ้างเหมาจัดท าป้าย 866.70            28 ต.ค. 62  1/173 1
8 1709900934352 น.ส.ณัฐพร  อ่ ากลัด จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00          4 พ.ย. 62  102/2562 1
9 3841500409402 นายวิวัฒนา  ปรางทอง จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00          4 พ.ย. 62  103/2562 1
10 1100200363911 นายอานนท์  เขียวทอง จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00          4 พ.ย. 62  104/2562 1
11 1769900287641 นายนพดล  รัศมีกมลรัตน์ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00          4 พ.ย. 62  105/2562 1
12 1709900930071 น.ส.อภิญญา  ค าวอน จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00          4 พ.ย. 62  106/2562 1
13 3760600026581 นางจารีรัตน์  อ่วมเครือ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00          4 พ.ย. 62  21/2562 1
14 1769900402351 นายสุริยะ  ร้อยแก้ว จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00          4 พ.ย. 62  22/2562 1
15 3760600326282 น.ส.ภัครัสม์ิ  โพธ์ิทักษิณ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00          4 พ.ย. 62  23/2562 1
16 1769900449764 น.ส.ธรรมรส  จับใจ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00          4 พ.ย. 62  24/2562 1
17 3760500680335 นายมานพ  สิทธิชัย จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00          4 พ.ย. 62  75/2562 1
18 1760500012905 นายสัญญา  ช้างน  า จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00          4 พ.ย. 62  76/2562 1
19 3760600111154 นายพิมาย  ข าเพชร จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00          4 พ.ย. 62  77/2562 1
20 1769900367296 นายศราวุธ  เชื อทอง จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00          4 พ.ย. 62  78/2562 1
21 3760600347085 นายวีระกฤษณ์  ยกทองมา จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00          4 พ.ย. 62  79/2562 1

ประจ าไตรมาสท่ี 1  (เดือนตุลาคม พ.ศ.2562 ถึง เดือนธันวาคม พ.ศ.2562)
เทศบาลต าบลบ้านลาด

เอกสารอ้างอิง



ล าดับท่ี เลขประจ าตัวผู้เสียภาษี/ ช่ือผู้ประกอบการ รายการพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง จ านวนเงินรวม เหตุผลสนับสนุน
เลขประจ าตัวประชาชน ท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง วันท่ี เลขท่ี

22 3760600141860 นายสมพงษ์  ชูแก้ว จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00          4 พ.ย. 62  16/2562 1
23 1769900410248 นายวิชัย  ใจบุญ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00          4 พ.ย. 62  17/2562 1
24 1760690001365 นายฤทธี  เทศสาลี จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00          4 พ.ย. 62  18/2562 1
25 1769900416076 นายณัฐพล  สาบาล จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00          4 พ.ย. 62  19/2562 1
26 3760600213577 นายถาวร  ศรีเศวก จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00          4 พ.ย. 62  20/2562 1
27 3760600132526 นายสัมฤทธ์ิ  ข าทวี จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00          4 พ.ย. 62  21/2562 1
28 1769900407719 นายธนายุต  นุภาสันต์ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00          4 พ.ย. 62  22/2562 1
29 1709900851066 นายณัฐพล  ผาสุขวัฒน์ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00          4 พ.ย. 62  23/2562 1
30 1709900775262 นายเสริมศักด์ิ  สิงโต จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00          4 พ.ย. 62  24/2562 1
31 5760600060041 นายสายัณท์ จันทร์บ ารุง จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00          4 พ.ย. 62  25/2562 1
32 1769900127252 นายสันติสุข  แตงเขียว จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00          4 พ.ย. 62  26/2562 1
33 3760500818078 น.ส.รัชนี  กลั นกลืน จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00          4 พ.ย. 62  27/2562 1
34 1628185643 นายบุญเตือน  จิตศิริ ค่าหนังสือพิมพ์ 670.00            7 พ.ย. 62  12/24 1
35 1628185643 นายบุญเตือน  จิตศิริ ค่าหนังสือพิมพ์ 2,480.00          7 พ.ย. 62  12/25 1
36 3800600587794 ร้านเพชรบุรีก๊อปป้ีเซ็นเตอร์ ค่าจ้างเหมาถ่ายเอกสาร 1,172.15          7 พ.ย. 62  615/24 1
37 3800600587794 ร้านเพชรบุรีก๊อปป้ีเซ็นเตอร์ ค่าจ้างเหมาถ่ายเอกสาร 2,000.00          7 พ.ย. 62  619/24 1
38 3760500996618 ร้านอิคคิว EK-Q ประดับยนต์ ค่าชุดพรมใยยางปูพื นรถยนต์ 1,200.00          14 พ.ย. 62  1/16 1
39 3770400101970 นายเจริญพงษ์  สายวงษ์ ค่าซ่อมแซมทรัพย์สิน 1,600.00          14 พ.ย. 62  5/12 1
40 3760100415651 ร้านประเสริฐไดนาโม ค่าเปล่ียนแบตเตอร่ีรถยนต์ 4,387.00          14 พ.ย. 62  112/5 1
41 994000542127 สหกรณ์การเกษตรบ้านลาด จ ากัด ค่าน  ามันเชื อเพลิง 4,000.00          18 พ.ย. 62 RV00001621100034 1
42 994000542127 สหกรณ์การเกษตรบ้านลาด จ ากัด ค่าน  ามันเชื อเพลิง 1,808.80          18 พ.ย. 62 RV00001621100032 1
43 994000542127 สหกรณ์การเกษตรบ้านลาด จ ากัด ค่าน  ามันเชื อเพลิง 3,059.40          18 พ.ย. 62 RV00001621100033 1
44 994000542127 สหกรณ์การเกษตรบ้านลาด จ ากัด ค่าน  ามันเชื อเพลิง 14,572.40        18 พ.ย. 62 RV00001621100036 1
45 994000542127 สหกรณ์การเกษตรบ้านลาด จ ากัด ค่าน  ามันเชื อเพลิง 6,879.00          18 พ.ย. 62 RV00001621100035 1

เอกสารอ้างอิง



ล าดับท่ี เลขประจ าตัวผู้เสียภาษี/ ช่ือผู้ประกอบการ รายการพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง จ านวนเงินรวม เหตุผลสนับสนุน
เลขประจ าตัวประชาชน ท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง วันท่ี เลขท่ี

46 994000542127 สหกรณ์การเกษตรบ้านลาด จ ากัด ค่าน  ามันเชื อเพลิง 815.00            18 พ.ย. 62 RV00001621100031 1
47 1709900150289 ร้านพิชชารีย์น  าด่ืม ค่าน  าถัง 450.00            20 พ.ย. 62  2/30 1
48 3769900239880 ร้านซิน ค่ากรอบรูปหลุยส์ 900.00            20 พ.ย. 62  8/20 1
49 3760600027340 ร้านเจเจก๊อปป๊ีแอนด์คอม ค่าซ่อมแซมทรัพย์สิน 2,600.00          20 พ.ย. 62  20/16 1
50 1149900052070 ร้านส าราญใจแอร์ ค่าซ่อมแซมทรัพย์สิน 2,050.00          25 พ.ย. 62  1/12 1
51 107538000533 บริษัททิพยประกันภัย จ ากัด ค่าประกันภัยรถยนต์ 2,871.88          27 พ.ย. 62  1911/00173 1
52 3760600213411 นางแก้ว  บรรเจิดศิริ ค่าอาหารว่าง 875.00            28 พ.ย. 62 ใบส าคัญรับเงิน 1
53 3760600027340 ร้านเจเจก๊อปป๊ีแอนด์คอม ค่าซ่อมแซมทรัพย์สิน 350.00            28 พ.ย. 62  21/21 1
54 1709900934352 น.ส.ณัฐพร  อ่ ากลัด จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00          3 ธ.ค. 62  102/2562 1
55 3841500409402 นายวิวัฒนา  ปรางทอง จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00          3 ธ.ค. 62  103/2562 1
56 1100200363911 นายอานนท์  เขียวทอง จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00          3 ธ.ค. 62  104/2562 1
57 1769900287641 นายนพดล  รัศมีกมลรัตน์ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00          3 ธ.ค. 62  105/2562 1
58 1709900930071 น.ส.อภิญญา  ค าวอน จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00          3 ธ.ค. 62  106/2562 1
59 3760600026581 นางจารีรัตน์  อ่วมเครือ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00          3 ธ.ค. 62  21/2562 1
60 1769900402351 นายสุริยะ  ร้อยแก้ว จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00          3 ธ.ค. 62  22/2562 1
61 3760600326282 น.ส.ภัครัสม์ิ  โพธ์ิทักษิณ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00          3 ธ.ค. 62  23/2562 1
62 1769900449764 น.ส.ธรรมรส  จับใจ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00          3 ธ.ค. 62  24/2562 1
63 3760500818078 น.ส.รัชนี  กลั นกลืน จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00          3 ธ.ค. 62  27/2562 1
64 1760500012905 นายสัญญา  ช้างน  า จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00          3 ธ.ค. 62 76/2562 1
65 3760600111154 นายพิมาย  ข าเพชร จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00          3 ธ.ค. 62 77/2562 1
66 1769900367296 นายศราวุธ  เชื อทอง จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00          3 ธ.ค. 62 78/2562 1
67 3760600347085 นายวีระกฤษณ์  ยกทองมา จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00          3 ธ.ค. 62  79/2562 1
68 3760600141860 นายสมพงษ์  ชูแก้ว จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00          3 ธ.ค. 62  16/2562 1
69 1769900410248 นายวิชัย  ใจบุญ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00          3 ธ.ค. 62  17/2562 1

เอกสารอ้างอิง



ล าดับท่ี เลขประจ าตัวผู้เสียภาษี/ ช่ือผู้ประกอบการ รายการพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง จ านวนเงินรวม เหตุผลสนับสนุน
เลขประจ าตัวประชาชน ท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง วันท่ี เลขท่ี

70 1760690001365 นายฤทธี  เทศสาลี จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00          3 ธ.ค. 62  18/2562 1
71 1769900416076 นายณัฐพล  สาบาล จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00          3 ธ.ค. 62  19/2562 1
72 3760600213577 นายถาวร  ศรีเศวก จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00          3 ธ.ค. 62  20/2562 1
73 3760600132526 นายสัมฤทธ์ิ  ข าทวี จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00          3 ธ.ค. 62  21/2562 1
74 1769900407719 นายธนายุต  นุภาสันต์ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00          3 ธ.ค. 62  22/2562 1
75 1709900851066 นายณัฐพล  ผาสุขวัฒน์ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00          3 ธ.ค. 62  23/2562 1
76 1709900775262 นายเสริมศักด์ิ  สิงโต จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00          3 ธ.ค. 62  24/2562 1
77 5760600060041 นายสายัณท์ จันทร์บ ารุง จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00          3 ธ.ค. 62  25/2562 1
78 1769900127252 นายสันติสุข  แตงเขียว จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00          3 ธ.ค. 62  26/2562 1
79 1628185643 นายบุญเตือน  จิตศิริ ค่าหนังสือพิมพ์ 670.00            6 ธ.ค. 62  13/32 1
80 1628185643 นายบุญเตือน  จิตศิริ ค่าหนังสือพิมพ์ 2,400.00          6 ธ.ค. 62  14/1 1
81 3800600587794 ร้านเพชรบุรีก๊อปป้ีเซ็นเตอร์ ค่าจ้างเหมาถ่ายเอกสาร 2,000.00          6 ธ.ค. 62  623/12 1
82 3760600027340 ร้านเจเจก๊อปป๊ีแอนด์คอม ซ่อมแซมคอมพิวเตอร์ 500.00            6 ธ.ค. 62  21/22 1
83 3760600027340 ร้านเจเจก๊อปป๊ีแอนด์คอม ซ่อมแซมคอมพิวเตอร์ 3,600.00          6 ธ.ค. 62  20/17 1
84 3760600030383 ร้านเพ่ือนศิลป์โฆษณา เช่าดอกไม้ประดิษฐ์ 1,500.00          17 ธ.ค. 62  181/11 1
85 576010008369 นายรุ่งโรจน์  คล้ายจันทร์ ค่าพานพุ่ม 1,000.00          17 ธ.ค. 62  14/17 1
86 1769900072792 ร้านอ๊อฟดีไซน์ จ้างจัดท าป้าย 535.00            17 ธ.ค. 62  1/192 1

87 1769900163194 นายปรีชา  กระทุ่มแก้ว จ้างเหมาผูกผ้าระบาย 2,500.00          17 ธ.ค. 62 ใบส าคัญรับเงิน 1
88 3769900152661 ร้านก๊วยย่งต๊ัก วัสดุอุปกรณ์โครงการปกป้องสถาบัน 4,643.00          17 ธ.ค. 62  12001/62 1
89 994000542127 สหกรณ์การเกษตรบ้านลาด จ ากัด ค่าน  ามันเชื อเพลิง 4,000.00          17 ธ.ค. 62 RV00001621200034 1
90 994000542127 สหกรณ์การเกษตรบ้านลาด จ ากัด ค่าน  ามันเชื อเพลิง 4,694.20          17 ธ.ค. 62 RV00001621200035 1
91 994000542127 สหกรณ์การเกษตรบ้านลาด จ ากัด ค่าน  ามันเชื อเพลิง 1,437.30          17 ธ.ค. 62 RV00001621200033 1
92 994000542127 สหกรณ์การเกษตรบ้านลาด จ ากัด ค่าน  ามันเชื อเพลิง 16,961.40        17 ธ.ค. 62 RV00001621200037 1
93 994000542127 สหกรณ์การเกษตรบ้านลาด จ ากัด ค่าน  ามันเชื อเพลิง 10,681.30        17 ธ.ค. 62 RV00001621200036 1

เอกสารอ้างอิง



ล าดับท่ี เลขประจ าตัวผู้เสียภาษี/ ช่ือผู้ประกอบการ รายการพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง จ านวนเงินรวม เหตุผลสนับสนุน
เลขประจ าตัวประชาชน ท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง วันท่ี เลขท่ี

94 994000542127 สหกรณ์การเกษตรบ้านลาด จ ากัด ค่าน  ามันเชื อเพลิง 820.00            17 ธ.ค. 62 RV00001621200032 1
95 3800600587794 ร้านเพชรบุรีก๊อปป้ีเซ็นเตอร์ ค่าซ่อมแซมเคร่ืองปร๊ินเตอร์ 1,090.00          20 ธ.ค. 62  623/30 1
96 1769900072792 ร้านอ๊อฟดีไซน์ จ้างจัดท าป้าย 1,070.00          24 ธ.ค. 62  1/191 1

536,259.53     รวม

เอกสารอ้างอิง


